- Generalis quando ad subditos scribit . Dec. 114.**
Generalis ex professis est eligendus quattuor Votorū,
etiam absentibus . Dec. 73.
Generalis ad electionem , quæ est informatio capien-
da . Dec. 67. & seq.
Generalis potest nouas puincias facere . Dec. 48. 108
Generalis Victum vestitum &c. assistentes mode-
rantur Conf. 233.
Ad gradus promouere pos-
sumus fratres nostros . Eul. 69. 82. Conf. 93.
Ad gradus promoueri pos-
sumus in uniuersitatibus .
Ad gradus promouere possumus nostros auditores .
Bul. 85.
Gradus in philosophia, & theologia quomodo dandi .
Conf. 120.
Pro gradibus susceptis à nostris sufficient litteræ pa-
tentis Rectoris . Conf. 127.
Gratis facit societas omnia sua ministeria . Bul. 53.
EX. 4. Conf. 96. 121. 154.
Gratias à sede Apostolica, nemo impetret, nisi appro-
bante superiore . Conf. 148.
Gratiæ mendicantiū societati cōceduntur . Bul. 96. etc.
Hereditare nec professi, nec coadiutores, forneceorum
causa, Collegia possunt . Conf. 156.
Horas canonicas in choro quare nō dicimus Cōf. 160.
Hospes ultra triduum domi ne sit, sine prouincialis fa-
cultate . Conf. 21.
Humaniores litteras , cur in collegijs docemus . Conf.

Humaniores littere, quæ ratione docere sint. cōs. 111.
 Humanarum litterarum tractatum, quem faciet ge-
 neralis sequemur. cōs. 113.

.I.

Ianua superiori, aut arca nō est claudenda. cōs. 105.

Iesu societas, à sede Apostolica appellata ita ex. 3.

Ieiunandi facultas danda est, nolentibus discrete ieiunare. dec. 38.

Ieiunare alijs non ieiunantibus, singularitas non est. dec. 38.

In ieiunijs & cibis prohibitis societas dispensare potest cum causa. bul. 66.

Indulgentijs in nostris ecclesijs, quæ sint. bul. 42.

Indifferentes in societate qui dicantur. ex. 7.

Indifferetes ad quolibet gradū oēs esse debent ex. 39.

Informatio etiam ab externis petatur, de eo qui admitti petit. ex. 26.

Infirmi-
 tatem contrahens in ministerio societatis dimitti non debet. cōs. 31.

Infirmorum quanta cura habenda. cōs. 59. 62.

Infirmis curandis omnia quæ iubet medicus seruentur cōs. 62.

Infirmus si quis est cōtinuè uno in loco, uideatur an migrare debeat in alium. cōs. 63.

Ingredi uolentes societatem, uide uerbo Admitto.

Instrumenta rerum uanarum ne sint Dom. cōs. 50.

Impedimenta S. essentialia quæ aditum ad societatem precludunt. ex. 10.

Impedimentis essentialibus quis, & quomodo dispensari

sari possit. conf. 16. & seq.
Impedimenta quæ omnino non excludunt. conf. 17.
In Indijs absoluerè, & dispensare possumus. Bul. 43.
Iniurias, et contumelias pro Christo pati optare debe-
mus. Bx. 36.
In irregularitate nisi in homicidio, cum nostris dispen-
samus. Bul. 40.
Insignia graduum in uniuersitate, num ferre possimus
- can. 129. Dec. 55.
Interdicti tempore celebramus, & alia nos, & nostri
- familiares facimus. Bul. 34.
Intercessio in congregatione, quando, & quoties per-
- mittitur. Dec. 92.
Intermissiones studiorum Provincialis statuatur. Dec. 54.
Ira scilicet si forte contingat aliquos, quanto citius in gra-
- tiam redeant. conf. 52.
Iumentum ad equitandum, quando domi permitten-
- dum. conf. 96.
Iurisdictionem civilem societas habere an possit. conf. 150.
Iuuare proximos quam multis in rebus potest societas.
- conf. 97. 183. & seq.
Labor moderatus tam animi, quam corporis huius om-
- nes. conf. 257.
Latine loquantur ordinariè, & nostri & externi scho-
- lares. conf. 20. 115.
Laycis nostris usum pilei, Provincialis dare potest quæ
- uelit. Dec. 38.
Lectio mensæ qualis esse debeat. conf. 14.
Lectiones quas nouitius leget in domo primæ probatio-